
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Войловская основная общеобразовательная школа» 
ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

249413 Калужская область, 

            Людиновский район, 

           д.Войлово,ул.Центральная, 7 

 

 Телефон: 

8(48444) 6-84-13 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2022  № 37/10 

                       

 

О создании комиссии по  предотвращению  

и урегулированию конфликтов интересов работников 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции",  ФЗ № 273 тот 29.12.2012г. «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования,  

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1.Создать комиссию по  предотвращению и урегулированию конфликтов 

интересов работников МКОУ «Войловская основная школа» в следующем 

составе: 

 Председатель комиссии: Белугин А.А., директор школы.   

          Члены комиссии:  

 Кочеткова О.А., заместитель директора по УВР; 

 Рукавичникова С.В., Уполномоченный по правам участников 

образовательного процесса, учитель русского языка и литературы; 

 Алексеева М.В, председатель ПК, учитель начальных классов; 

 Курошева Е.В., учитель русского языка и литературы. 

2. В своей работе комиссии руководствоваться Положением о  выявлении, 

предотвращении и урегулировании конфликта интересов работников МКОУ 

«Войловская основная школа».  

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директора школы                                            А.А.Белугин 

 

 

 

 


